
   (単位：円)

Ⅰ 資産の部

１．流動資産

現金預金

有価証券

仮払金

未収金

流動資産合計

２．固定資産

(1) 基本財産

現金預金

有価証券

基本財産合計

(2) その他固定資産

差入れ保証金

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

流動負債合計

２．固定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

１．指定正味財産

指定正味財産合計

　（うち基本財産への充当額） ( ) ( ) ( )

　（うち特定資産への充当額） ( ) ( ) ( )

２．一般正味財産

　（うち基本財産への充当額） ( ) ( ) ( )

　（うち特定資産への充当額） ( ) ( ) ( )

正味財産合計

負債および正味財産合計

1,504,440 0 1,504,440

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

231,457 ▲ 15,954,011

00

8,624,193 2,221,545

347,590,936

1,483,923

966,735

0

▲ 10,011,925

10,011,925

6,402,648

0 0

966,735 0

966,735 0 966,735

0

10,877,278

0

19,890,936

327,700,000

327,700,000

327,700,000

327,700,000

338,577,278

339,544,013

347,590,936

347,590,936

0

0

0

0

10,360,090

37,180

327,662,820

327,700,000

1,483,923

1,483,923

339,544,013

329,183,923 329,183,923

0

0

▲ 8,046,923

▲ 9,013,658

▲ 8,046,923

0

0

0

▲ 9,013,658

0

0

▲ 8,046,923

16,185,468

0

0

317,650,895

327,700,000

未払費用 966,735 0 966,735

Ⅲ　　　貸　　借　　対　　照　　表
平成21年3月31日現在

1,483,923

18,407,013

0

10,049,105


