## Ⅲ 貸借対照表

平成21年3月31日現在

(単位:円)

			(単位:円)
科目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	8,624,193	2,221,545	6,402,648
有価証券	231,457	16,185,468	<b>▲</b> 15,954,011
仮払金	0	0	0
未収金	1,504,440	0	1,504,440
流動資産合計	10,360,090	18,407,013	<b>▲</b> 8,046,923
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
現金預金	37,180	10,049,105	<b>▲</b> 10,011,925
有価証券	327,662,820	317,650,895	10,011,925
基本財産合計	327,700,000	327,700,000	0
(2) その他固定資産			
差入れ保証金	1,483,923	1,483,923	0
その他固定資産合計	1,483,923	1,483,923	0
固定資産合計	329,183,923	329,183,923	0
資産合計	339,544,013	347,590,936	▲ 8,046,923
Ⅲ 負債の部			
1. 流動負債			
未払費用	966,735	0	966,735
流動負債合計	966,735	0	966,735
2. 固定負債	200,100		000,100
固定負債合計	0	0	0
負債合計	966,735	0	966,735
Ⅲ 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	327,700,000	327,700,000	0
(うち基本財産への充当額)	( 327,700,000)	( 327,700,000 )	( 0 )
(うち特定資産への充当額)	( 0)	( 0)	( 0)
2. 一般正味財産	10,877,278	19,890,936	<b>▲</b> 9,013,658
(うち基本財産への充当額)	( 0)	( 0)	( 0)
(うち特定資産への充当額)	( 0)	( 0)	( 0)
正味財産合計	338,577,278	347,590,936	<b>▲</b> 9,013,658
負債および正味財産合計	339,544,013	347,590,936	<b>▲</b> 8,046,923